333

Obijciat 2<sup>o</sup> ex sacra pagina:  
n<sup>o</sup> in Levitico aut<sup>9</sup>: ad omnia carnis in sanguine: q<sup>d</sup> san-  
guis aut<sup>9</sup>. Atque pars fluida: q<sup>d</sup> = Nec textus n<sup>o</sup> int<sup>9</sup>  
ligendus in toto rigore: aut<sup>9</sup> n<sup>o</sup> solum probaret sanguina-  
ritatem, et est<sup>9</sup> sanguis et est<sup>9</sup> Carnis: n<sup>o</sup> ita textus  
sic adivo Augustino, et pluribus alijs legit<sup>9</sup>: ad omnia car-  
nis sanguis qui est: q<sup>d</sup> tamq<sup>ue</sup> nomen d<sup>i</sup>cedet. Dicend<sup>9</sup> q<sup>d</sup>  
est<sup>9</sup> Corp<sup>9</sup> carnis vivificari a sanguine, ideoq<sup>ue</sup> translati-  
tis dicit<sup>9</sup>, sanguis est<sup>9</sup> vita, sicut<sup>9</sup> Carnis: sicut<sup>9</sup> sote-  
m<sup>9</sup> dicere, non vivificari ab aere spiranti, lacivo, &  
apotu. Quod text<sup>9</sup> n<sup>o</sup> denotet ad est<sup>9</sup> sanguis, aut in sa-  
no sanguis, patrone, hoc plurimos, eosq<sup>ue</sup> primarios

facere paginas interpretes, et expositoros.

133

Obijcia 3: san-

quis Minuative unū Corpore: q<sup>1</sup> nūc nostra probat: q<sup>1</sup>.  
 robat an: sanguis Christi d. ponit in Eucharistia  
 sub speciebus panis propt<sup>1</sup> nūc Connexionem, et co-  
 munitatem cy Corpore; & nullam heret<sup>1</sup> nūc inexionem  
 cy Corpore, firmavit Minuative Corpore: q<sup>1</sup>. Maiores  
 ex Tridentino. Prae<sup>1</sup> micris: q<sup>1</sup> si sanguis sine aliqua  
 unione Minuative Minuetur intra Corp<sup>1</sup> p<sup>1</sup> inasfche-  
 ret, ac aqua intravas, quae nullam heret<sup>1</sup> nūc inexionem  
 cy vase: q<sup>1</sup>.

136

Si ego an. Ad probationem docta meorum Ecto-  
 rica nego mores. Ad probationem dico magnam esse differentiam  
 in aqua invasse venas, et sanguinem inclusisse intra-  
 venas. Diverunt. Inasfectu unionis aqua cy vase, et  
 sanguinis cy venis. Diverunt sicut in eo q<sup>1</sup> va n<sup>1</sup> indi-  
 get aqua ad naturale sicut suae entitativae; Corp<sup>1</sup> autem  
 indiget sanguine. Va n<sup>1</sup> heret suae aquae; Corp<sup>1</sup> autem  
 suae heret ad sanguinem, qui laborat, et producit intra sp-  
 su. In hac exigua indiget, et puro sp<sup>1</sup> suae naturae in exio  
 Corpore cy sanguine.

Obpice D. Verby Diviny hypostatice unitis suis ex p<sup>o</sup>ri-  
 quone Christi D. g. sanguis car. Probat an. si sanguis a-  
 nimal n<sup>o</sup> fuit unitis illi Verby; & Spiritus suis car. Prob-  
 at an. Verby n<sup>o</sup> fuit unitis n<sup>o</sup>z emortuis, et irrati, & si san-  
 guis n<sup>o</sup> animal e<sup>o</sup> n<sup>o</sup>z emortuis, et irrati. Prob. Ver-  
 by n<sup>o</sup> asump<sup>t</sup>is duo: n<sup>o</sup>z specio distat, & si sanguis car  
 caro, et sanguis s<sup>o</sup>z n<sup>o</sup>z specio distat. g.